
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00260492- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección de la Carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, proponiendo
la designación del Codirector de Tesis de la Doctoranda Lic. Daniela Agostina González;

Y CONSIDERANDO:
Que por RD-2020-1364-E-UNC-DEC#FCE, se admitió a la postulante, designando en el mismo
acto al Director y Comisión Asesora de Tesis;
Que en la 7ª Reunión de fecha 27 de diciembre de 2022, el Consejo de Doctorado en Ciencias
Económicas, propone designar al Dr. Rodrigo García Arancibia, como Codirector de Tesis de la
Doctoranda Lic. Daniela Agostina González;
Que de acuerdo a los artículos 1º, inc. p) y 3º de la Resolución HCD Nº 907/88 (T.O.), es facultad
del Decanato resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de la
Resolución que adopte; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar al Dr. Rodrigo García Arancibia, como Codirector de Tesis de la Lic. Daniela
Agostina González (DNI Nº 39.443.722) en su condición de Doctoranda de la Carrera de Doctorado
en Ciencias Económicas, Mención en Economía.

Art. 2º.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.


	fecha: Miércoles 15 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-110-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-15T11:21:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-15T20:43:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-15T20:43:13-0300
	GDE UNC




